juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judi-  
ciario normam pertractandum est. — Praesens  
Edictum itaque admonet ad comparendum in  
termino 31. Martii 1845 hora decim. matut.  
ad oralem causae pertractationem praefixo et  
destinato sibi patrono documenta et allegationes  
tradendum, aut sibi alium Advocatum in pa-  
tronum eligendum et Judicio nominandum,  
ac ea legi conformiter facienda, quae defen-  
sioni causae proficua esse videntur; ni siant et  
causa neglecta fuerit, damnum inde enatum  
propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 17. Decembris 1844.

(4019) Edictum. (3)

Nro. 37030. Caesareo-Regium in Regnis Ga-  
liee et Lodomeriae Judicium Provinciale No-  
bilium Leopoliense D. Barbarae de Witowskie  
Mrozincka aut illa nefors jam demorta, ejus  
ignotis haeredibus — medio praesentis Edicti  
notum reddit: contra eisdem ex parte Felicia-  
nae Dobrzańska, contra eandem, vel morte  
ejus nefors jam subsecuta contra ejus haere-  
des puncto extabulationis de sortibus bonorum  
Julkow, Tworkowa, et Wytrzyszczka, atricis  
propria Summae 3214 fl. pol. 8 gr. pro re Bar-  
barae de Witowskie Mrozincka bouis illis teste  
libro dom. 95 pag. 283 n. 15 on. dom. eod.  
pag. 231 n. 6 on. et dom. eod. pag. 235 n. 6 on.  
inhacreatis sub praes. 10. Decembris 1844 Nr.  
37030 — huic Judicio libellum exhibitum, Ju-  
diciique opem imploratam esse. — Ob commo-

rationem conventae Barbarae Mrozincka, ejus-  
que nefors demortuae haeredum, ignotam, co-  
rum periculo et impendio judicialis Advocatus  
Dominus Polański, cum substitutione Domini  
Advocati Piszkiewicz ipsis qua Curator consti-  
tuitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia  
in Codice judiciario normam pertractan-  
dum est. — Praesens Edictum itaque adiunctione  
ad comparendum die 26. Martii 1845 h. 10.  
mat. ad oralem causae pertractationem praefixo  
termino et destinato sibi Patrono documenta  
et allegationes tradendum, aut sibi alium Ad-  
vocatum in patronum eligeendum et Judicio no-  
minandum, ac ea legi conformiter facienda,  
quae defensioni causae proficua esse videntur;  
ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde  
enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 17. Decembris 1844.

(4051) Konkurs-Ausschreibung. (2)

Nro. 6747. Bei der Oberpostverwaltung in  
Innspruck ist eine Oberpostamtsoffizialenstelle mit  
dem jährlichen Gehalte von 550 fl., und im  
Falle der graduellen Vorrückung eine provisorische  
Offizialsstelle mit 500 fl. Gehalt und der  
Verpflichtung zum Erlage der Kauzion im Be-  
soldungsbetrag, zu besetzen, wofür der Konkurs  
bis 20ten Jänner 1845 ausgeschrieben worden ist.